
 

 

 

KURSRAPPORT 

 

Bakgrundsinformation (Fylls i av studieadministratör) 

Kursens LADOK-kod: KK416B Omfattning (hp): 15,0 hp 

Kursens namn: Genrer, texter och medieutbud 

Kursansvarig lärare: Arnman Anna 

Termin som kursen har genomförts: HT23 Antal registrerade studenter: 31 

Ange om kursen är fristående kurs, programkurs eller uppdragsutbildning. Om kursen har 
genomförts inom ett program ange programnamnet: KGVIK 

 
 
 

Studieadministrationens perspektiv (Fylls i av studieadministratör) 

Studieadministrationens synpunkter: 
 

 
 

Kursvärderingsformer och återkoppling (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Formativ kursvärdering: (Beskriv form för 
kursvärderingen och när den genomförts) 
Kontinuerlig dialog med studenterna 
kursen genom och på programråd. 
 

Antal som deltagit i kursvärderingen: 
I stort sett samtliga studenter 

Summativ kursvärdering: (Beskriv form för 
kursvärderingen och när den genomförts) 
Reflex-enkät mot slutet av kursen i januari 
2024 
 

Antal som deltagit i kursvärderingen: 
7 (21,88%) 

Återkoppling till studenter: (Beskriv hur och när återkoppling genomförts till aktuell 
studentgrupp). 
Kursrapporten publiceras i Canvas för både befintlig 2023 och kommande kurs 
2024. Även återkoppling i form av att kursansvarig pratar om utvärderingen och de 
frågor som där lyfts tillsammans med studenterna. 
 

 
 
 

Studentperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 

Sammanfattning av studenternas kursvärderingar: (De fem obligatoriska frågorna ska 
belysas. Sammanställning från enkätverktyg kan bifogas om så önskas. De fem obligatoriska 



 

frågorna är:  
 
1. I vilken utsträckning anser du dig ha uppnått kursens lärandemål? 5,3 

2. I vilken utsträckning anser du att kursens arbetsformer/läraktiviteter har varit ett stöd i 
ditt lärande för att kunna uppnå lärandemålen? 4,9 

3. I vilken utsträckning anser du att kursens examinationsformer gett dig möjlighet att visa 
hur väl du uppnått lärandemålen? 5,0 

4. I vilken utsträckning anser du att kursen som helhet har uppfyllt dina förväntningar? 4,7 

5. I vilken utsträckning har kursen gett dig möjlighet att ta ansvar för eget lärande? 5,4 

 

Om kursen som helhet nämns att det är bra att det finns ett mer praktiskt moment, bra med 
ökad förståelse och kunskap om adaption och berättande samt intressanta lektioner. Kursen 
ligger över jul och uppfattas som något tung mot slutet och man föreslår att det inte ska ha 
grupparbeten över jul eller att fördelningen av handledning skulle kunna distribueras 
annorlunda.  

 
 
 

Lärarperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 

Sammanfattning av lärarnas synpunkter/Resultat: (Här sammanfattas kommentarerna till 
kursens genomförande och resultat utifrån en bedömning av studenternas faktiska 
läranderesultat i förhållande till kursens lärandemål. Såväl framgångsfaktorer som problem 
identifieras.) 

Lärarna tycker att kursen fungerat väl, men att få studenter har närvarat vid handledning av 
uppsatsen. 

 

 
 
 

 
 
 

Analys och åtgärdsplan (Fylls i av kursansvarig lärare) 

Analys: (Kursansvarig ansvarar för att analysen bygger på en sammanfattning av studenternas 
individuella kursvärderingar, synpunkter från berörda lärare och studieadministratörer, 
kunskapsutvecklingen inom forskningsfältet samt att analysen görs i samverkan med lärarlaget.) 
 
Kursansvarig kan förtydliga att de olika delkurserna bygger på varandra och att man därför måste 
ha den ordning man har på kurserna. Distributionen av handledning av uppsats bör ses över. 

Åtgärdsplan: (Här anges vilka förändringar som planeras på kort och lång sikt, samt tidplan för 
när åtgärderna planeras att genomföras och uppgift om vem som ansvarar för att 
genomförandet sker. Om identifierade problem lämnas utan åtgärd ska detta motiveras.  

Uppföljning av föreslagna åtgärder enligt tidigare kursrapport/er redovisas här.) 

 

Kursansvarig kan förtydliga att de olika delkurserna och bygger på varandra och att man därför 
måste ha den ordning man har på kurserna. Distributionen av handledning av uppsats bör ses 
över och ett tillfälle före jul kan flyttas till mellandagarna eller efter nyår. Tydligare 
bedömningskriterier för den gestaltande delen bör skrivas fram. Vi bör diskutera hur vi kan öka 
närvaron vid handledning av uppsats.  

 



 

 



 

 

 

 
Publicering och arkivering (Ombesörjs av studieadministratör) 
 

Kursrapporten är publicerad och studenterna har meddelats om publiceringen, 
 

Kursrapporten är arkiverad enligt universitetets arkiveringsregler, 
 

Kursrapporten har delgivits programansvarig (om det är en programkurs), 
 

Kursrapporten har sparats enligt institutionens ev. ytterligare önskemål.

 


